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Załącznik nr 6 do SWZ 

	WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Bieżące utrzymanie drogi leśnej w L. Strachów oddz. 253/256”

Zn. spr.: SA.270.13.2021

…………………………………………………………………………………………………………...........................................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
(nazwa i adres wykonawcy)
	Lp.
	Nazwa zamówienia 

Rodzaj wykonanych robót potwierdzających warunki określone przez Zamawiającego
	Data rozpoczęcia wykonania

m-c / rok
	Data zakończenia wykonania

m-c/ rok
	Wartość zamówienia brutto w zł
	Miejsce wykonania
	Podmiot na rzecz którego wykonano roboty

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


UWAGA:

1. Wypełnić zgodnie z postanowieniami SWZ

2. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że wykazane roboty zostały wykonane w sposób należyty lub są wykonywane należycie.

Dokument może być przekazany:


(1) w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wykonawcę 


lub 


(2) jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu, który został sporządzony w postaci papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem potwierdzające zgodność odwzorowania cyfrowego z dokumentem w postaci papierowej; cyfrowe odwzorowanie dokumentu (elektroniczna kopia dokumentu, który został sporządzony w postaci papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem) jest opatrywane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wykonawcę lub przez notariusza. 
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